МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государстве1111ое бt0джет11ое образоватсль11ос учреждс1111с
высшеrо образова1111я

«Томский rосударстве1111ыii педагог11чсск11ii у1111Верс1пст►►

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждсшш состава 11 секретаря апслляц1101111оii ко1Ш1сс1111 11а 2024 год

В целях соблюдения Положения об итоговой аттестации слушателей по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) п р ик азываю:

Утвердить состав и секретаря апелляционной комиссии на 2024 год по
дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации)

Речевая культура 11 культура чте1111я: совсрше11ствова1111е коммуш1кат11В11ых
11 метод11чсск11х KOMПCTCIIЦIIЙ уч11тсля русского языка 11 л11тературы

Председатель апсллящ101111ой
KOIШICCIIII
Полева Елена Александровна

Члены апелляц1101111оii KOl\111cc1111
Курьянович Анна
Владимировна

Макаренко Евгения
Константиновна

Левченко Марина Леонидовна

Секретарь апелляц11011ной
KOI\IIICCIIII
Букарева Анастасия Павловна

кандидат филологических наук, доцент, проректор
по научной работе Томского государственного
педагогического университета

доктор филологических наук, доцент, заведующий
кафедрой теории языка и методики обучения
русскому языку Томского государственного
педагогического университета

кандидат филологических наук, доцент, доцент
кафедры русской литературы Томского
государственного педагогического университета

кандидат филологических наук, доцент кафедры
русской литературы Томского государственного
педагогического университета

специалист по учебно-методической работе Центра
дополнительного образования и развития
компетенций Томского государственного
педагогического университета

Основание: приказ о назначении председателя апелляционной комиссии на 2024 год по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) от 11.09.2024 № 459-06

Проректор по НОУД

Проректор по ОД

н-----------------

Букарева АЛ.
тел. (311-332)/(4171)

Направить: УНООД, ОПВДО, ЦДОРК.

-f--
f
....

О.А. Швабауэр

М.С. Садиева

-- ------